Vizkaz v ldnvi

Pokyny Ne. 2497
Stupen obtiznosti: Zacateénik o7
Pracovni doba: 45 Minuty

Vyjimecna karta! ProC neposlat narozeninové blahoprani, pozvanku nebo jen vzkaz v [ahvi? Lahev je uSita z

prihledného papiru a poté doplnéna vlastnoruéné navrzenym pranim, které se vlozi dovnitf lahve.
Komu chcete udélat radost a prekvapit ho pranim?

Jak vyrobit namorni kartu:

Stahnéte si Sablonu a dvakrat ji preneste na pauzovaci papir. Nyni vystfihnéte Casti lahve.

Obé casti lahve poloZte na sebe a obé ¢asti sesSijte. Ve spodni ¢asti nechte otvor pro karticku.

Nyni vystrihnéte karticku spravné velikosti a navrhnéte ji podle svych predstav.

Chcete-li lahve ozdobit, vypichnéte z kartonu kolecka, vyraZte je a pfivazte k hrdlu lahve pomoci $iirek.

Kazdy by jisté rad nasel ve své posStovni schrance takovéto originalni pranicko s laskou! Krasny ruc¢né
vyrobeny vzkaz je jedinecny a poutavy!

Fodrobnosti o Clanku:



Cislo polozky
17895

17868
703369
418140
133050

944245

Nazev ¢lanku

Sada razitek VBS "more"
Polstéarky na razitka "Ocean”
Obkreslovaci papir
Ozdobna $nira, klasicka
Dérovacka VBS

Dérovacka s motivem VBS "Kruhy", sada 3 kusti

Mnozstvi



